例会日　毎週月曜日（12：30～13：30） 会　場　帝国ホテル及びオンライン
会　長　明山　友美 幹　事　山田　桂子
事務局　〒104-0061  中央区銀座8-11-12  正金ビル2F
            TEL 03-5537-0270  FAX  03-5537-0271

2023―24年度　国際ロータリーテーマ　「世界に希望を生み出そう」
https://tokyochuo-new-rc.jp

後期週報原稿分担委員
宮下文夫・小堀彰・海渡千佳・玉置由梨枝
（協力委員）中里妃沙子・圓井順子・山田桂子

司会
（富田洋平会員組織委員長）
シャンパンで乾杯
（石川和子会員）

（要約文責　宮下）

開始（司会）
　定刻となりましたのでこれより第911回新年会例会を
開催致します。
　本日の例会の模様は当クラブのHPの記録のため録
画致しますので、ご参加の皆様は、予め個人情報の
許諾をお願い致します。

明山友美会長　点鐘挨拶
　おめでとうございます。
　私たちの年度もいよいよ後半に入りました。引き続き
どうぞよろしくお願い致します。
　本日の新年会には入会希望者の山田純平様が参加
されています。どうぞよろしくお願い致します。
　それでは第911回例会を開催致します。

卓話者・ゲスト発表
・ 入会希望者　山田純平様

幹事報告（山田桂子幹事）
・ 来週の月曜日は振替休会です。次回の例会は１月22
日になります。

・１月22日の例会後に理事会を開催致します。
・  令和６年能登半島地震の募金のご案内を事務局より
ご案内しておりますが、本日も募金受付致します。
（追記：1月13日に募金いただいた金額の合計は
52,000円でした。ありがとうございました。）

【新年会】
会場 Nobu Tokyo

   〒105-0001 東京都港区虎ノ門４-１- 28
   虎ノ門タワーズオフィス１F
参加費 10,000円
メニュー 茄子田楽
 上州豚のグリル アンティクーチョソース
 海老の春巻き
 カンパチのサシミサラダ 柚子ドレッシング
 ソフトシェルクラブロール

スパイシーツナロール〈シーフードセビーチェ〉

例会報告  第911回  2024年1月13日（土）
出席者30名＋メーキャップ1名
（正会員56名－休会6名）

出席率 62.00%